
DSP-02 
KUERL 4 / 6cestný DSP zesilovač do auta pro Android, 

6 x 60W 
 
Zvukový procesor a zesilovač pro automobilové audio systémy s operačním systémem Android 
například 80824AC, 80829AA a podobné.  
S jeho pomocí můžete dosáhnout kvalitního a čistého zvuku ve vašem vozidle.  
Tento procesor je navržen tak, aby maximalizoval zvukový výkon a minimalizoval šum a zkreslení. 
Tento zvukový procesor má řadu funkcí, které vám umožní přizpůsobit zvuk vašim představám.  
Díky kompaktnímu a lehkému designu je tento zvukový procesor snadno instalovatelný v jakémkoliv 
vozidle, jelikož má malé rozměry je možnost jej uložit za audio systém ve voze.  
Snadná instalace – Plug & Play. 
Celkově lze říci, že tento nový zvukový procesor a zesilovač je skvělou volbou pro ty, kteří hledají 
vynikající zvukový výkon ve svém vozidle a 
chtějí si přizpůsobit zvuk svým potřebám. 
 

Technické parametry: 
Počet kanálů zesilovače: 4 / 6 
EnergeƟcká třída zesilovače: AB 
RMS výkon na 4 Ω: 6 x 60 W 
Max. (maximální) výkon na 4 Ω: 6 x 80 W 
Frekvenční rozsah: 20–35000 Hz 
Harmonické zkreslení (THD): <0,05 % 
Odstup signál/šum:> 95 dB 
Vysokoúrovňové vstupy: Ano 
Rozměry zesilovače: 120,65 x 100 x 40 mm 
Napájení: 10,5 – 14,8 V 
Hmotnost: 0,6 kg 
 

Instalace 
Instalace se provádí pomocí přiloženého 
propojovacího kabelu, který propojíte 
zesilovač a rádio a následně kabel, který 
původně vedl do rádia připojíte k zesilovači jako výstup. 

Pro kvalitní basový zvuk lze navíc přes RCA konektory připojit akƟvní subwoofer. 

Nastavení úrovně zvuku lze provádět pomocí potenciometrů. 

 

 

Technické změny vyhrazeny. Uvedené hodnoty mají pouze informaƟvní charakter. 

 
 Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10 



 

 

DSP-02 



DSP-02 
KUERL 4 / 6cestný DSP zesilovač do auta pro Android, 

6 x 60W 
 
Zvukový procesor a zesilovač pro automobilové audio systémy s operačním systémem Android 
například 80824AC, 80829AA a podobné.  
S jeho pomocí můžete dosáhnout kvalitního a čistého zvuku ve vašem vozidle.  
Tento procesor je navržen tak, aby maximalizoval zvukový výkon a minimalizoval šum a zkreslení. 
Tento zvukový procesor má řadu funkcí, které vám umožní přizpůsobit zvuk vašim představám.  
Díky kompaktnímu a lehkému designu je tento zvukový procesor snadno instalovatelný v jakémkoliv 
vozidle, jelikož má malé rozměry je možnost jej uložit za audio systém ve voze.  
Snadná instalace – Plug & Play. 
Celkově lze říci, že tento nový zvukový procesor a zesilovač je skvělou volbou pro ty, kteří hledají 
vynikající zvukový výkon ve svém vozidle a 
chtějí si přizpůsobit zvuk svým potřebám. 
 

Technické parametry: 
Počet kanálů zesilovače: 4 / 6 
EnergeƟcká třída zesilovače: AB 
RMS výkon na 4 Ω: 6 x 60 W 
Max. (maximální) výkon na 4 Ω: 6 x 80 W 
Frekvenční rozsah: 20–35000 Hz 
Harmonické zkreslení (THD): <0,05 % 
Odstup signál/šum:> 95 dB 
Vysokoúrovňové vstupy: Ano 
Rozměry zesilovače: 120,65 x 100 x 40 mm 
Napájení: 10,5 – 14,8 V 
Hmotnost: 0,6 kg 
 

Instalace 
Instalace se provádí pomocí přiloženého 
propojovacího kabelu, který propojíte 
zesilovač a rádio a následně kabel, který 
původně vedl do rádia připojíte k zesilovači jako výstup. 

Pro kvalitní basový zvuk lze navíc přes RCA konektory připojit akƟvní subwoofer. 

Nastavení úrovně zvuku lze provádět pomocí potenciometrů. 

 

 

Technické změny vyhrazeny. Uvedené hodnoty mají pouze informaƟvní charakter. 

 
 Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10 



 

DSP-02 


